Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Название подразделения
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 10.01.2024
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2.  Шатохин М.
3. Славинский Д.
4.  Анттила С.
5. Смолова Л.
6. Бодня Г.
7. Терешкова Н.
8. Шатохин А.
9. Демяник И.
10. Худолей И.
11. Герасимова Л.
12. Арапова Л.
13. Аватарова Ф.
14. Волкова М.
15. Сорокина Н.
16. Гаврилова Е.
17. Наумов Б.
18. Наумова Э.

Состоялись
1. Вошли в изменения в Синтез-Философии:
* Новые цели: Разработка Синтез-Философии в целом, Разработка Внутренней Синтез-Философии Изначального Человека, ‒ 17 позиции 16-рицы Антропности, следующего вида Человека, принципиально нового, того, кто запредельно 16, который творится Изначально Вышестоящим Отцом Внутренней Синтез-Философией 7-ю выражениями Внутреннего  от Внутреннего Мира до Внутреннего Отца ИВО.
* 16 верхних Аватаров будут разрабатывать 16 направлений Синтез-Философии. Произошло перераспределение по Огням направлений Синтез-Философии.
* Философы-парадигмологи ‒ новое название в Распоряжении, чтоб не перетягиваться в ВШС, где обучение и применение готовой парадигмой. Философ разрабатывает, создаёт, пишет Парадигму. Это название позволяет действовать 2-мя Огнями и охватить весь технологический цикл написания Парадигмы, не разрывая его.
2. Сформировали задачу 7-ми видов Философских Курсов. Научиться и уметь отдавать, реализовывать. Изначальный Человек не стяжаем, вырастает только разработкой того, что торкает. Изначальный Человек ‒ сам по себе итоговый продукт процесса разработки Курсов, как то, где реализуем его.
3. Стяжали у ИВО и вошли в процесс, стезю, разработку, реализацию 7-ричности явлений по 7-ми выражениям Внутреннего 7-ю антропностями:
1. Внутренний Мир (Посвященный ИВО)
2. Внутренний Космос (Служащий ИВО)
3. Внутренняя Вселенскость (Ипостась ИВО)
4. Внутренняя Метагалактичность (Учитель ИВО)
5. Внутренняя Октавность (Владыка ИВО)
6. Внутреннее ИВДИВО (Аватар ИВО)
7. Внутреннее ИВО (Отец ИВО)
Явление Философа ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО применением и разработкой Изначального Человека 7-ю фрагментами Синтез-Философии 7-рицей Внутреннего и Цельное явление Внутренней Синтез-Философии Изначального Человека каждого из нас.

Решения
1. Естественная наработка философской среды тематическими направлениями Внутреннего от Внутреннего Мира до Внутреннего Отца ИВО.

Голосования
1. Голосование не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова